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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

04/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 4.816,50
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.01.01Programa de Assistência Farmacêutica Básica 6.240,28
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.04Saúde Bucal - SB 8.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.02Agentes Comunitários de Saúde - ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.05Saúde da Família - SF 28.520,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00

106.046,78TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

05/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 10,02
10,02TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

07/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.06Programa Nacional Alimentação Escolar PNAE AEE 280,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.05Programa Nacional Alimentação Escolar FNDE - EJA 642,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.04Programa Nacional Alimentação Escolar Médio - PNAEM 2.196,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.02Programa Nacional Alimentação Escolar Creche - PNAC FNDE 5.080,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.03Programa Nacional Alimentação Escolar Pré-Escola PNAP FNDE 5.660,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE- Mais Educação 7.368,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE 10.522,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 372.781,23

404.529,23TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

08/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 163,66
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.01Teto Financeiro de Vigilância em Saúde - TFVS 253,50
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.03Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Infantil 617,60
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.02Programa Nacional Transporte Escola PNATE Ensino Médio 655,41
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.01Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Fundamental 3.541,72
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.01PAB Fixo 31.646,33
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 298.173,67

335.051,89TOTAL DOS RECURSOS

Data/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

13/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.07.00FNAS - Programa Idoso 1.460,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 1.569,11
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.12.00FNAS - Abrigo 5.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.10.00PFMC II 10.200,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.02.02Teto Mun. Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 59.063,82
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.01.00TRANSFERêNCIAS DO SALáRIO-EDUCAçãO 96.667,93

173.960,86TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

19/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 3.340,50
3.340,50TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

20/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 104.279,95
104.279,95TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

29/07/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 951,18
BANCO DO BRASIL S/A 1721.36.00.00TRANSF.FINANCEIRA DO ICMS– DESONERAçãO – L.C. Nº 87/96 4.906,54
BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.70.00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRóLEO - FEP 9.807,91
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 301.641,45

349.507,08TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

02/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 13,07
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 5.070,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.01.01Programa de Assistência Farmacêutica Básica 6.240,28
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.04Saúde Bucal - SB 8.920,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.02Agentes Comunitários de Saúde - ACS 25.350,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.05Saúde da Família - SF 28.520,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.07Programa Melhoria Acesso e Qualidade PMAQ 32.200,00

106.313,35TOTAL DOS RECURSOS

Data/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32m



Página 3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

05/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 2.569,11
2.569,11TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

08/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.06Programa Nacional Alimentação Escolar PNAE AEE 280,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.05Programa Nacional Alimentação Escolar FNDE - EJA 786,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.04Programa Nacional Alimentação Escolar Médio - PNAEM 3.168,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.02Programa Nacional Alimentação Escolar Creche - PNAC FNDE 5.080,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.03Programa Nacional Alimentação Escolar Pré-Escola PNAP FNDE 5.660,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE 10.666,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.03.01PAB Fixo 31.646,33

57.286,33TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

09/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.03Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Infantil 617,60
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.02Programa Nacional Transporte Escola PNATE Ensino Médio 655,41
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.04.01Programa Nacional Transporte Escolar PNATE Fundamental 3.541,72

4.814,73TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

10/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.02.02Teto Mun. Média Alta Complexidade Ambulatorial e Hospitalar 59.063,82
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 499.790,81

558.854,63TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

11/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.09.00Piso Básico Fixo 6.000,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.01.00TRANSFERêNCIAS DO SALáRIO-EDUCAçãO 91.523,53

97.523,53TOTAL DOS RECURSOS

Data/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

15/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.06Piso Fixo de Vigilância e Promoção da Saúde 2.555,43
2.555,43TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

16/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.33.04.02Ações Estruturantes de Vigilância Sanitária 148,19
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.07.00FNAS - Programa Idoso 1.460,00
BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.30.00COTA-PARTE ROYALTIES-COMPENS.FINANC.PRODUçãO PETRóLEO 3.287,42
BANCO DO BRASIL S/A 1721.34.12.00FNAS - Abrigo 5.000,00

9.895,61TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

19/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 88.820,48
88.820,48TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

23/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 91,36
91,36TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

25/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.35.03.01Programa Nacional Alimentação Escolar - PNAE FNDE- Mais Educação 7.728,00
7.728,00TOTAL DOS RECURSOS

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

30/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.05.00COTA-PARTE ITR 200,37
BANCO DO BRASIL S/A 1721.01.02.00COTA-PARTE FPM 284.564,20

284.764,57TOTAL DOS RECURSOS

Data/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32m
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
Rua Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAJOBI

Notificação dando a conhecer o recebimento de recursos federais

Para os fins do disposto no artigo 2º da Lei nº 9.452/97, comunicamos que a prefeitura recebeu do 
Governo Federal os recursos a seguir especificados:

Pela Entidade Destinatária

Senhor(a) Responsável

Recursos recebidos em: 

CÓD. RECEITADESCRIÇÃO DO RECURSO VALOR RECEBIDOORGÃO CONCESSOR

31/08/2016

BANCO DO BRASIL S/A 1721.36.00.00TRANSF.FINANCEIRA DO ICMS– DESONERAçãO – L.C. Nº 87/96 4.906,54
BANCO DO BRASIL S/A 1721.22.70.00COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETRóLEO - FEP 10.004,92

14.911,46TOTAL DOS RECURSOS

ITAJOBI , SP , 30 de setembro de 2016

GILBERTO ROZA
Prefeito Municipal

2.712.854,90TOTAL GERAL DOS RECURSOS

Data/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32mData/hora da emissão: 30/set/2016  13h e 32m


